a misericors esse nolles: obfuares
omnes imqitates nrās a quereres
eas quis sustineret: qis ante te sta-
ret a diceret: in oēs sū: quis staret
i iudicio tuor. Spes ergo vna est.
Via apud te ppciatio est.

Callio. Non est em i nostris
actibus vt me amur
absolu: si iphius ppciatōis est vt
ostentē reū dignetur liberare. La-
propter legem tuam.

Aug. Que est lex ista? Inuicē
onera portate: et sic im-
plebitis legē xpi. Qui portat iuicē
onera sua: q fideliter dicit. Dimit-
te nobis debita no. sic a nos dnm.
debi. no. Deo ppter hanc legē fusti-
nui te dñe. v flagella patiente tole-
raui in spe **Hugo** sustinui q
remie. te domie fla-

Hugo Sustinui q
gellante expectās misericordiaz: li-
berantē: a iusticiā retribuente. Vn
subdit. Estimuit aia mea in
vlo ei? v in pmissis ei? pmit tēte
mibi post remia vitā eternā. Deo
sperauit aia mea in dño. qz remit-
tit peccā a premia etna largit.

Mico. Qual aut debet ee spes
ista. ista psequer oñdit: di-
cens. Custodia matutina vsqz
ad noctē. v a mane iuuentutis vsqz
ad noctē mortis v vsqz ad terminū
hui? vite speret isrl. v populus
christianus: non in felicitate a p-
speritate seculi: neqz in transitorijs
sli dño. misericordiā ab eo patie-
ter expectando. Cuius ratione: as-
signat: dices. Via apud dñm
misericor: **Calliodo** que po-
dia. **Calliodo** test ex

pueris facere pium: ex mortali in
 mortales: et ex carneo angelis simi
 les. **Ad**didit etiā. **L. et copiosa apud**
eu; redemptio Iai? p̄ioso sangui
 ne totus mūdus redēpt? est. **L. et**
ipse redimet p̄rio sāguine [isrl.]
 et p̄l'm fidelez qui credit in eū fide
 non fidat ex oībus iniquitatibus
 eius. **Iam** mortali? q̄ venialibus
 peccatis. **De** p̄fundo quidē p̄s. iste
 fecit inciū: s̄ ab altitudinē magnā
 fecit sinez: velut sol p̄uect? ascendit
 et cognoscam? quā utilitatē habe
 at p̄mā q̄ i tali culmie noscē collo
 cata. **Et** ideo cōsiderem? q̄ noxia sit
 supbia: cui non dēfinit obuiare fre
 quēs medicina. **Vñ** sp̄ omōnem?
 et ab ea nunq̄ dēfidia faciēte cesse
 mus. **Horream?** q̄ supbiā q̄ ange
 lum de gratia sup̄ne suauitatis ele
 cit. **Amem?** humilitatē: q̄ ad celos
 fideles extulit. **Velocitē** ofit amur
 qd̄ male fecim? et ab oībus iniquita
 tib? liberemur. **Per** dñm nostruz
Iesum xpm: cui est honor et gloria
 in secula seculorū. Amen.

Psal. CXXX.

Domine non
 est exal. Titul? Cāticū
 graduum.

Hugo Dic est. xij. gradus. s̄
 hūilitatis: qui recte
 post p̄cedentē psal. ponit: in q̄ adū
 est de p̄mā q̄ sine humilitate inutil
 est. **Vir** itaq; iustus in cui? p̄sona
 p̄pheta hic loquit: humilitatē in
 se ostendit: dicens.

Domine non est exaltatus cor
 me. **Rico** p̄ supbiā mo
 um]. **Rico** tu interiori.

Iero s̄ in cōtritione et in hūili
 atione eius obtuli tibi sa
 crificiū spūs cōtribulati. **L. neq; elati**
ti sunt oculi mei. signo exteriori:
 ut tūstoria dēcupisceret et caduca.

Hugo Postq̄ iste dixit q̄
 his fuerit in corde inte
 rius: et q̄lis extiterit foris in corpe:
 p̄sequēter oñdit qualis fuerit i adu
 one: dicens.

Neq; ambulau] et
 non dēcupiui esse in p̄p̄osa socie
 tate: vel non supbiui in magnis
 factis vel virtutibus quibuscūq;
L. neq; in mirabilib? sup me.] et nō
 dēcupiui aliq̄ facere super virtutez
 meam: sicut multi qui ex factis vel
 dictis magis querūt gignere i po
 pulo admirationez q̄ edificationē
 ex quo aliq̄d magni possint videri
 vel lau. **Aug** Hoc totū plani
 dari. **Aug** us dicat et audi
 atur. **Non** fui supbus. nō hūi q̄si in
 mirabilib? innotescere hoībus. et
 nec q̄siui aliq̄d sup vires meas.

unde apud impetitos me iactare:
Omīs supbus displicet deo. **Detet**
 ergo se hūana anima hūiliare:
 ne deo displiceat: et toto corde inu
 eri qd̄ dictū est. **Quāto** magnus es
 humilia te in omnib?: et coraz deo
 inuenies gratiā. **Sequitur.**

Hugo **L. s̄ in hūilitate sen**
tebā] de memetipso
L. exaltaui aiaz meā.] et me ipsum
 laudādo: vel p̄sumēdo de bono qd̄
 non habeo: sicut pharisei qui di
 cunt. **Labia** nostra a nobis sunt si

rit Oēs isti reges originē ducūt ex
duobus. scilicet ex corrupōne carnis a
suggestione dyaboli. Has duas
radices peccatorū oportet extirpa
re: qui vult plene p̄tā vitā. Et h̄o
fecit dñs **Sequitur** **Seon regem**
amorreorū percussit a occidit a fili
ter **Log regem basan** vt h̄tur nu
meri. xxi. Seon interpretat̄ ḡmē in
utile. a siḡt carnis cōcupiscentiā. q̄
est fons interior oīs mali. Vñ sup
illud ad rō. viij. cōcupiscentiam
nesciebam. glosa dicit. Bona est
lex que dum cōcupiscentiā phibet
oīa mala phibet **Dee** dicit̄ regna
re sup amorreos. v. super p̄tōres a
maritudie prauē cōscientie iſctos
Og interpretat̄ coceruas. basan cō
fusio. hic est dyabol⁹ rex a cocerū
uator cōfusiois. quez dñs percussit
eius temptacōes i def̄to p scriptu
ray responsionez repellens. vt h̄t̄
Mat. iij. sed occidit eū i cruce alti
gās ibi fortē. **Ad** dedit fraz eoz
i terram vinenciū ex qua eied⁹
est dyabol⁹ a socij eiz. hanc dedit
populo cristiano **Im** hereditatem
Vnde subditur **Im** hereditatem iſrl
suo suo. i. p̄lo xp̄iano fuit̄ d̄
q̄ per isrl qd̄ interpretat̄ vir vidē
deum significat̄. qz ip̄e solus inter
omnes ppl̄os deum videt oculo v̄ē
fidei. **Via** at̄ q̄ itur ad hanc here
ditatē. est humilitas vnde s̄bditur.

Nico **Via** i humilitate no
stra memor fuit̄ nostri
Sicut enim demones inde ce cideūt
p supbiā: sic fideles illuc ascēdūt
per humilitatem. **a** redemit nos
sanguie suo ab inimicis n̄is. **Cass.**

Si ab h̄istoriā attendas. nullum
premiū egipcijs dedit qm̄ hebreos
de manib⁹ eoz literare dignatus
est. h̄ q̄a m̄ p̄tate dyaboli vel p̄ mi
nistros eiz tenebamur obnoxij. v.
obligati vel rei. tunc seip̄m imolā
do magnū precij dedit vt nos ab
eis rederet absolutos. **Nico.**
Deinde ponit̄ inuitacō ad laudē dei
ex beneficio collato oīv̄iuenti vita
sensibili ei dicitur. **Qui** dat escā
omni **Callio** Hoc non tū de
carni **Callio** hoibus voluit i
telligi s̄ etia; q̄cqd̄ natat. q̄cquid
volat quidqd̄ repit v̄ graditur.
qm̄ v̄niuersa eiz largitate faciant̄
Nam sicut creator est omnū ita a
pastor animāz p̄bat esse cūdo
rum. Spiritalia etiā omnia pascat
incorporeo cibo sue misericordie

hugo **Confitemi** do celi
ipsum laudādo non q̄
alius sit deus celi a ali⁹ sit de⁹ ter re
s̄ quia m̄ celo magis rehet̄ p̄t̄ n
tia. sapientia a bonitas eiz vbi a s̄ā
ctis dare videtur. **Confite** m̄ do
mino domino. Sicut a laude dei in
cepit a i laudem dei finiuit. quia ip̄
se qui laudatur est alpha a o idē
principium a finis. a idē d̄ter lau
dari m̄ principio a fine. qz v̄tūqz
est ab ip̄so sicut apostol⁹ a d̄ phi
lipp. ij. dicit̄ deus est qui dat velle
a p̄ficere pro sua bonavoluntate

Calli Mirabilis psalmus ē
m̄m̄ia virtute profund⁹
qui vt stellis micatibus misericor
dia domini vbiqz cognoscitur esse
radiatus. **Hugo** Cuius enim
v̄antis sit atqz potētie i. ij. psal. v.

ostenditur. vbi legitur qd cu filij
israhel dñm laudates: decantassent
Confitemini dño quoniam bonus:
statim impleuit gloria dei templū
In quo ostēdit qd presens gratia
pure cantantib⁹ psalmū istum: in
quo totiens reperit misericordia
que est ostiaria paradisi: p̄stans
aditū nobis ad dñm nostrum **Je**
sum christū: qui est benedictus in
secula seculorū. Amen.

Psal. Cxxxvi.

Super flumē

babi. Titulus. Psal
mus dauid.

Rico Et additur ppter Jeremi
a. azo qd s̄ma hui⁹ psal.
mi consonat lamentatiōibus Jere
mie. quia iste ps̄. loquit de destru
tione tēpliet de babilonica capti
uitate q̄ facta est p̄ Nabuchodonō
sor: de qua p̄phetavit Jeremi. post
lxx. annos reditū euz populū de ca
ptiuitate: et instauratiū euz hierlm
et tēplū ei⁹. de cui⁹ destructiōe et
babilonica captiuitate ad leām p̄
pheta in modū lamentatiōis dicit
hoc modo.

Super flumina babilonis. Iq̄
illa terra habūdat aquis flu
uialibus. **L**illic sedimus. I. diu ha
bitauim⁹: sicut dicit Deu⁹. **S**edistis
in cades barne multo tpe. **L**et flui
mus. **H**abitando ibi in tristitia et
amaritudine. **C**ui⁹ causa subditur
Lib⁹ recordaremur syon. I. tēplū
Salomonis incensi et destructi: qd
fuerat in mōte syon. de q̄ destructi